檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2137323

聯絡人：黃子庭

聯絡電話：06-2133111分機153

電子郵件：tzuting@mail.nutn.edu.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：南大人字第1060006799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(公文附件.ODT)

主旨：檢送本校徵求附屬高級中學校長候選人啟事及相關表件一

份，敬請惠予公告並轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據106年4月24日本校附屬高級中學校長遴選委員會第1

次會議決議辦理。

二、有關本校附屬高級中等學校校長遴選相關事宜，請至「國

立臺南大學附屬高級中學校長遴選專區」（http://ashse

lection.nutn.edu.tw/）參閱。

三、歡迎符合資格者參與遴選，並請填具相關表件及備妥相關

資料，於106年5月5日下午5時前送達或以掛號寄達「國立

臺南大學附屬高級中學校長遴選委員會」收執，逾時未送

(寄)達或資料不全者恕不受理。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局（處）、全國高級中等學

校C

副本：本校各單位、人事室 2017-04-27
15:34:31

1060003326

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/04/27 16:25

■■■■■■■有附件